

DA LUNEDÌ 25.08 AL 31.08



# OFFERTE

FINO AL

# -50%

Spendi meno, vivi meglio

**-34%**

a confezione ~~2,75~~

**1,79**

€ 17,90/kg

**-50%**

al kg ~~1,99~~

**0,99**



**NUOVO RACCOLTO**

IL COLORE DEL SAPORE  
**MELE GALA**



coltivato in  
**ITALIA**

**-31%**

a bottiglia ~~4,69~~

**3,19**

€ 4,25/litro



CALLE DEGLI SPECCHI  
**PROSECCO MILLESIMATO DOC**  
750 ml

**-40%**

a vasetto ~~2,49~~

**1,49**

€ 7,84/kg



**BARILLA PESTO ALLA GENOVESE**  
190 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

al kg

**3,49**



IL PODERE  
**FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO**



100% carne  
**ITALIANA**

DA LUNEDÌ 25.08

DA GIOVEDÌ 28.08

al pezzo

**59,99**



**AMBIANO LAVA TESSUTI PORTATILE**  
pagina 19

**GARANZIA 3 ANNI**

**OCCASIONI BOOM DELLA SETTIMANA**

al pezzo

**24,99**



**FERREX PISTOLA A SPRUZZO PER VERNICE**  
pagina 22

**GARANZIA 3 ANNI**

**COGLI IL  
RISPARMI!**

**-33%**

a confezione ~~2,99~~

**1,99**

€ 1,00/kg

**2 KG**



I COLORI DEL SAPORE  
**PATATE GIALLE 2 KG**



**-50%**

al kg ~~1,99~~

**0,99**

**NUOVO  
RACCOLTO**



I COLORI DEL SAPORE  
**MELE GALA**



**-40%**

a confezione ~~2,49~~

**1,49**

€ 1,99/kg



REGIONE CHE VAI  
**PERE COSCIA  
DELL'ETNA 750 G**



**-31%**

a confezione ~~2,19~~

**1,49**

€ 2,98/kg



I COLORI DEL SAPORE  
**UVA BIANCA SENZA SEMI 500 G**



# INSALATA PER TUTTI I GUSTI!



**-30%**  
a confezione ~~0,99~~  
**0,69**  
€ 2,76/kg

dal nostro assortimento  
a confezione  
**0,79**  
€ 3,95/kg

dal nostro assortimento  
a confezione  
**0,89**  
€ 4,95/kg



I COLORI DEL SAPORE  
**INSALATA GRAN MISTA 250 G**  
100% ITALIANO



I COLORI DEL SAPORE  
**INSALATA MISTA 200 G**  
100% ITALIANO



I COLORI DEL SAPORE  
**INSALATA MISTA SOTTILE 180 G**  
100% ITALIANO

**-28%**  
al kg ~~1,39~~  
**0,99**



I COLORI DEL SAPORE  
**MELONE GIALLO**  
coltivato in ITALIA

dal nostro assortimento  
a confezione  
**1,99**  
€ 2,85/kg



BIO NATURA  
**BANANE BIO FAIRTRADE 700 G**  
BIO FAIRTRADE

# GRIGLIA IL RISPARMIO!



**-14%**

a confezione ~~2,79~~

**2,39**

€ 8,54/kg



IL PODERE  
**TAGLIATA DI PETTO  
DI POLLO ARROSTO**  
280 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

al kg

**3,49**



IL PODERE  
**FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO**



**-16%**

a confezione ~~4,75~~

**3,99**

€ 9,98/kg



IL PODERE  
**SOTTILISSIME DI TACCHINO**  
400 g



**-22%**

a confezione ~~3,59~~

**2,79**

€ 15,50/kg



IL PODERE  
**ANGUS BURGER**  
irlandese  
180 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

al kg

**7,99**



BBQ  
**GRIGLIATA MISTA DI SUINO**  
braciolo di lombo, costine, salsiccia,  
spiedini sottili e pancetta

100% carne  
**ITALIANA**

**-11%**

a confezione ~~4,75~~

**4,19**

€ 16,76/kg



IL PODERE  
**TAGLIATA DI BOVINO**  
250 g

100% carne  
**ITALIANA**

**-16%**

a confezione ~~3,59~~

**2,99**

€ 7,48/kg



IL PODERE  
**COPPA DI SUINO SENZ'OSSO**  
400 g

100% carne  
**ITALIANA**

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**2,79**

€ 15,50/kg



**GIRELLE DI PIADINA**  
con salsiccia  
180 g

100% carne  
**ITALIANA**

**-16%**

a confezione ~~2,99~~

**2,49**

€ 24,90/kg



IL PODERE  
**SFILACCI DI EQUINO**  
100 g

# OFFERTE **FINO AL -50%**

**-23%**

a confezione ~~1,69~~

**1,29**

€ 8,60/kg sgocc.



**BONLÀ**  
**CILIEGINE DI MOZZARELLA SENZA LATTOSIO**  
150 g



**-16%**

al pezzo ~~1,19~~

**0,99**

€ 5,66/kg



**HOFBURGER**  
**FORMAGGIO SPALMABILE CREMIA**  
naturale/light  
175 g

**-34%**

a confezione ~~2,75~~

**1,79**

€ 1790/kg



**IL TAGLIERE DEL RE**  
**PROSCIUTTO CRUDO**  
stagionatura 14 mesi  
100 g

**-23%**

al pezzo ~~2,59~~

**1,99**

€ 6,63/kg



**MILSANI**  
**SCAMORZA AFFUMICATA**  
300 g

**-27%**

a confezione ~~2,75~~

**1,99**

€ 1,99/kg



**MILSANI**  
**YOGURT ALLA FRUTTA**  
gusti vari  
8 x 125 g

**-26%**

al pezzo ~~1,89~~

**1,39**

€ 2,78/kg



**I COLORI DEL SAPORE**  
**ALBUME D'UOVO**  
500 g



**-52%**

a confezione ~~2,49~~

**1,19**

€ 5,41/kg



**IL TAGLIERE DEL RE**  
**MERANER WÜRSTEL**  
220 g

**-20%**

al pezzo ~~2,49~~

**1,99**

€ 7,96/kg



**IL TAGLIERE DEL RE**  
**BASTONE DI SALAME**  
250 g

**-10%**

a confezione ~~1,99~~

**1,79**

€ 14,32/kg



**JUST VEG!**  
**AFFETTATO VEGETARIANO**  
gusti vari  
125 g



# OFFERTE FINO AL **-50%**



**-40%**  
a vasetto ~~2,49~~  
**1,49**  
€ 7,84/kg

**BARILLA**  
**PESTO ALLA GENOVESE**  
190 g

**-16%**  
a vasetto ~~1,19~~  
**0,99**  
€ 3,54/kg/5,66/kg sgocc.

**CUCINA**  
**MIX PER INSALATA DI RISO**  
in olio/al naturale  
280 g

**-50%**  
a confezione ~~1,39~~  
**0,69**  
€ 2,09/kg

**LA CESTA**  
**PIADINA ARROTOLABILISSIMA**  
330 g

**-30%**  
a bottiglia ~~0,99~~  
**0,69**  
€ 2,09/kg

**I COLORI DEL SAPORE**  
**SALSA DI POMODORO CILIEGINO**  
330 g



**-40%**  
a vasetto ~~1,99~~  
**1,19**  
€ 4,25/kg sgocc.

**KING'S CROWN**  
**PEPERONCINI SOTTACETO**  
dolci/piccanti  
600 g

**-21%**  
a confezione ~~1,89~~  
**1,49**  
€ 3,73/kg

**LA CESTA**  
**PANE PER TRAMEZZINI**  
400 g

**-15%**  
a bottiglia ~~1,89~~  
**1,59**

**BELLASAN**  
**OLIO DI SEMI DI MAIS**

a confezione ~~1,89~~  
**0,99**  
€ 4,71/kg

**BUON'ORA**  
**PLUM CAKE CON GOCCE DI CIOCCOLATO**  
6 pezzi  
210 g



**-22%**  
a confezione ~~1,79~~  
**1,39**  
€ 6,18/kg

**CUCINA NOBILE**  
**PALMINE DI PASTA SFOGLIA**  
ventagli/delizie  
225 g

# OFFERTE FINO AL **-50%**

**-30%**

a confezione ~~1,99~~

**1,39**

€ 1,99/kg



**BUON'ORA**  
**FROLLINI**  
**CON GRANELLI DI ZUCCHERO**  
700 g

**-34%**

al kg ~~16,90~~

**10,99**



**ANACARDI SFUSI SENZA SALE**

**-40%**

a confezione ~~1,99~~

**1,19**

€ 7,93/kg



**BELLA**  
**GESSETTI DI LIQUIRIZIA**  
150 g

**-26%**

a confezione ~~3,39~~

**2,49**

€ 0,12/pezzo



**BARISSIMO**  
**CAPSULE CAFFÈ INTENSO ROMA**  
compatibili Nespresso  
20 pezzi

**-52%**

a confezione ~~1,89~~

**0,89**

€ 1,48/kg



**I COLORI DEL SAPORE**  
**FRIARIELLI A CUBETTI**  
600 g



**-42%**

a confezione ~~3,79~~

**2,19**

€ 8,76/kg



**GOLDEN SEAFOOD**  
**FILETTI DI SALMONE SELVAGGIO**  
2 pezzi  
250 g



**-21%**

a confezione ~~3,79~~

**2,99**

€ 3,99/litro



**RIO D'ORO**  
**NETTARE DI MIRTILLI**  
6 x 125 ml

# OFFERTE FINO AL **-50%**



**-51%**

al pezzo ~~3,69~~

**1,79**

€ 3,58/5,97/11,93/100 ml



**LACURA PRODOTTI PER IL VISO Q10**

- crema giorno anti-age, 50 ml
- crema notte anti-age, 50 ml
- siero viso anti-age, 30 ml
- contorno occhi anti-age, 15 ml



**-18%**

al pezzo ~~3,65~~

**2,99**

€ 1,00/litro



**TANDIL DETERSIVO LIQUIDO MARSIGLIA**

50 lavaggi  
3 l

**-16%**

a confezione ~~2,39~~

**1,99**

€ 13,27/19,90/kg



**ROMEO PREMIUM SNACK DI FILETTO PER CANI**

gusti vari  
150/100 g



## BRINDA AL RISPARMIO!

## Vino del Mese

**-31%**

a bottiglia ~~2,89~~

**1,99**

€ 2,65/litro



🍷 IDEALE COME APERITIVO E CON ANTIPASTI VARI

🍷 GIALLO DORATO

**DUCR DEI VELI RIESLING SPUMANTE BRUT**  
750 ml

**-31%**

a bottiglia ~~4,69~~

**3,19**

€ 4,25/litro



🍷 VENETO

🍷 IDEALE PER QUALSIASI OCCASIONE

🍷 GIALLO DORATO

**CALLE DEGLI SPECCHI PROSECCO MILLESIMATO DOC**  
750 ml

**-29%**

a bottiglia ~~2,39~~

**1,69**

€ 2,25/litro



🍷 VENETO

🍷 IDEALE CON PESCE DI LAGO

🍷 ROSA CERASUOLO

**VILLA ALBERTI BARDOLINO CHIARETTO DOC**  
750 ml

DA LUNEDÌ 25.08



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**2,25**

€ 10,00/kg

LYTTOS  
**HALLOUMI**  
225 g



**GUSTA LA  
Grecia AL**

**PREZZO ALDI**

**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo

**1,99**

€ 11,37/kg



**PHILADELPHIA  
CON YOGURT ALLA GRECA**

175 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,49**

€ 4,66/kg



**Prodotto non disponibile**

LYTTOS  
**PANE PITA**

320 g

**-25%**

al pezzo ~~1,99~~

**1,49**

€ 3,31/kg



LYTTOS  
**TZATZIKI**  
450 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo

**1,29**

€ 14,33/kg



PAN DEL DI  
**ROLLS CON POLLO  
GYROS E TZAZIKI**

90 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a lattina

**1,49**

€ 7,45/kg



LYTTOS  
**INVOLTINI DI FOGLIE DI VITE**

- classici
  - orientali
  - agrodolce
- 200 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**3,99**

€ 4,63/kg



**LYTTOS  
BOUGATSA**  
862 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**3,99**



**LYTTOS  
CHIOCIOLE DI PASTASFOGLIA**  
spinaci e formaggio/formaggio  
1 kg



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**1,49**

€ 1,66/100 g



**LYTTOS  
CRACKER DI PITA**  
mediterraneo/paprika  
90 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**4,99**

€ 13,13/kg



**LYTTOS  
GYROS CON PITA**  
pollo/maiale  
380 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**4,99**

€ 9,98/kg



**PRIMANA  
STRISCE DI POLLO**  
classic/gyros  
500 g



**-20%**

a confezione ~~2,49~~

**1,99**

€ 6,22/kg



**PAVLAKIS ORIGINAL GREEK FOOD  
GELATO DI YOGURT GRECO**  
naturale  
320 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**1,49**

€ 10,64/kg



**LYTTOS  
TORRONE MORBIDO**  
• con mandorle e miele  
• con mandorle e mirtilli rossi  
• con arachidi e arance  
140 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a bottiglia

**0,99**

€ 3,00/litro



**MYTHOS  
BIRRA**  
5% vol.  
330 ml

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**2,79**

€ 13,95/kg



BIO NATURA  
**FETA BIO DOP**  
200 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a vasetto

**1,99**

€ 9,95/11,06/kg sgocc.

BIO NATURA  
**OLIVE KALAMATA BIO**  
intere/denocciolate  
350 g



Prodotto non disponibile

**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo

**1,39**

€ 2,78/kg

BIO NATURA  
**RISO BASMATI BIO**  
500 g



Prodotto non disponibile

**MANGIA Bio AL PREZZO ALDI**

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,99**

€ 9,95/kg



GUT BIO  
**GOUDA BIO A FETTE**  
200 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,99**

€ 7,65/kg sgocc.



BONDUELLE  
**PISELLI BIO**  
2 x 150 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**0,99**

€ 1,98/kg



DE CECCO  
**PENNE RIGATE BIO**  
500 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a vasetto

**2,89**

€ 14,45/litro



CRUDOLIO  
**OLIO DI COCCO BIO**  
200 ml



**QUANTITÀ LIMITATA**

a vasetto

**6,99**

€ 10,75/kg



RIGONI DI ASIAGO  
**NOCCIOLATA BIO**  
650 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a vasetto

**2,29**

€ 9,54/kg



RIGONI DI ASIAGO  
**CONFETTURA BIO  
SENZA ZUCCHERI**  
gusti vari  
240 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**0,99**

€ 1,98/100 g



**FIorentINI  
MINI GALLETTE BIO**  
olio/rosmarino  
50 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**2,79**

POMPADOUR  
**NAMASTE**  
gusti vari  
15 bustine



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**2,19**

€ 8,76/kg

BIO NATURA  
**RICCIOLINI KAMUT**  
250 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,29**

€ 10,75/kg



BIO NATURA  
**GALLETTE BIO**  
quinoa/semi di chia  
120 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**2,99**

€ 11,96/kg

RIGONI DI ASIAGO  
**GRANOLA BIO**  
avena e cacao  
250 g



LUNEDÌ 25.08 - DOMENICA 31.08

# Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**

**parmalat**

**QUANTITÀ LIMITATA**

a bottiglia  
**1,49**



PARMALAT  
**LATTE BARISTA**

1 l

**alpro**

**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo  
**1,99**



ALPRO  
**BARISTA**  
gusti vari

1 l

**KIKKOMAN®**

**-33%**

al pezzo ~~2,99~~  
**1,99**



KIKKOMAN  
**SALSA DI SOIA**

150 ml

€ 13,27/litro

**Kellogg's**

**-25%**

a confezione ~~3,99~~  
**2,99**



KELLOGG'S  
**SPECIAL K CLASSICO**

550 g

€ 5,44/kg



**-25%**

a confezione ~~2,39~~  
**1,79**



**PRINGLES**

- original
- paprika
- sour cream & onion

185 g

€ 9,68/kg

**Dietorelle**

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione  
**1,39**



SPERLARI  
**DIETORELLE SUGAR-FREE**  
fragola/liquirizia

65 g

€ 2,14/100 g

**CONSUMARE PREFERIBILMENTE IN BUONA COMPAGNIA**



**PROVA A VINCERE**

UNO DEI 1000 SET DA 2 PIATTI PIZZA OGNI 4€ DI BIRRA MORETTI



**-20%**

a bottiglia ~~0,99~~  
**0,79**

€ 1,58/litro

**BIRRA MORETTI**  
**BIRRA**  
4,6% vol.  
500 ml



SCOPRI DI PIÙ SU [WWW.BIRRAMORETTI.IT](http://WWW.BIRRAMORETTI.IT)

CONCORSO A PREMI INSTANT WIN "IN BUONA COMPAGNIA CON BIRRA MORETTI" VALIDO DAL 1/04 AL 30/09/2025. ACQUISTA ALMENO 4 € DI BIRRA MORETTI IN UN UNICO SCONTORINO PARLANTE E CONSERVA LO SCONTORINO. REGISTRATI ENTRO 5 GIORNI DALL'ACQUISTO SUL SITO [WWW.BIRRAMORETTI.IT](http://WWW.BIRRAMORETTI.IT) NELLA SEZIONE DEDICATA O TRAMITE IL QR-CODE PRESENTE SUI MATERIALI PROMOZIONALI. INSERISCI I DATI RICHIESTI E CARICA L'IMMAGINE DELLO SCONTORINO. SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO UNO DEI 1000 PREMI IN PALIO CONSISTENTI IN UN SET COMPOSTO DA DUE PIATTI PIZZA BIRRA MORETTI. SONO VALIDI GLI ACQUISTI EFFETTUATI PRESSO I NEGOZI FISI CI ITALIANI (ESCLUSI I NEGOZI CASH & CARRY) E SITI ON-LINE DEI RIVENDITORI ITALIANI CHE EMETTONO UNO SCONTORINO PARLANTE. TOTALE MONTEPREMI € 35.000,00 IVA ESCLUSA. RISERVATO A MAGGIORENNI RESIDENTI O DOMICILIATI IN ITALIA. REGOLAMENTO COMPLETO SU [WWW.BIRRAMORETTI.IT](http://WWW.BIRRAMORETTI.IT). PROMOZIONE NON CUMULABILE CON ALTRE IN CORSO. ATTIVITÀ PROMOSSA DA HEINEKEN ITALIA S.P.A. VIALE EDISON 110, SESTO SAN GIOVANNI (MI).

**BIRRA MORETTI**  
INSIEME DAL 1859

# Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**

**-15%**  
a confezione ~~7,99~~  
**6,79**

**equilibra**  
RISPETTA LA TUA NATURA

**POTASSIO & MAGNESIO**  
EQUILIBRIO SALINO  
ASSIMILAZIONE OTTIMALE

**ZERO**  
POTASSIO & MAGNESIO  
EQUILIBRIO SALINO  
ASSIMILAZIONE OTTIMALE  
SENZA ZUCCHERI - SENZA CALORIE

**equilibra**  
**COLLAGENE**  
BEAUTY-BAR

**QUANTITÀ LIMITATA**  
al pezzo  
**1,99**  
€ 4,98/100 g

**EQUILIBRA**  
**MAGNESIO E POTASSIO**  
disponibile anche senza zuccheri e senza calorie  
24 bustine

**EQUILIBRA**  
**BARRETTA CON COLLAGENE**  
35% protein  
low sugar  
40 g

**fuzetea**

**-25%**  
a bottiglia ~~1,55~~  
**1,15**  
€ 0,92/litro

**Tea Nero**  
**zetea**  
LIMONE & LEMONGRASS

**Tea Nero**  
**zetea**  
ROSA & ROSA

**FUZETEA**  
pesca/limone  
1,25 l

**SAN BENEDETTO**

**QUANTITÀ LIMITATA**  
a bottiglia  
**0,99**  
€ 1,10/litro

**SAN BENEDETTO**  
**SUCCOSO**  
**ZERO**  
ace/frutta mix  
900 ml

**ALGIDA**

**-30%**  
a confezione ~~4,99~~  
**3,49**  
€ 11,63/kg

**MAGNUM**  
**CLASSIC**

**ALGIDA**  
**MAGNUM CLASSIC**  
4 pezzi  
300 g

surgeato

**SCOPRI**  
**OGNI SETTIMANA**  
**LA SELEZIONE**  
**PENSATA PER TE**  
**DELLE TUE MARCHE**  
**PREFERITE**  
**AL**  
**PREZZO ALDI**

**LINES SPECIALIST**

**-20%**  
a confezione ~~2,99~~  
**2,39**

**LINES SPECIALIST**  
**Lady**

**LINES SPECIALIST**  
**ASSORBENTI PER INCONTINENZA**  
diverse varianti disponibili  
10/12/18/24 pezzi

**QUASAR**  
PULITO Efficacia

**QUANTITÀ LIMITATA**  
al pezzo  
**2,29**  
€ 3,37/litro

**QUASAR**  
**SPRAY PER VETRI**  
680 ml

**VETRI**  
**ALCOOL**

- Senza atomi
- Asciuga rapido
- Trasparenza

**IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.**

DA LUNEDÌ 25.08

**WOW** COGLI  
L'OCCASIONE al

**PREZZO  
ALDI**

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**1,99**

€ 16,58/kg



IL TAGLIERE DEL RE

**PETTO DI POLLO/PETTO DI TACCHINO A FETTE**

con miele ed erbe toscane/con olive  
120 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**1,99**

€ 19,90/kg



ALMARE SEAFOOD

**GAMBERI CON SALSA**

• aioli  
• cocktail  
• yogurt e wasabi  
100 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**1,99**

€ 13,27/kg



WONEMEYER

**CREME VEGANE ALL'ANACARDO**

gusti vari  
150 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**4,99**

€ 24,95/kg



ALMARE SEAFOOD

**SALMONE MARINATO**

affumicato, gusti vari  
200 g



FINO AL 31.08.2025

**SALDI**

FINO AL

**-50%**



**E ULTERIORI OFFERTE A...**

**1€ 5€ 10€**

**VIENI A SCOPRIRLE  
IN NEGOZIO!**

**SU UNA SELEZIONE  
DI PRODOTTI NON ALIMENTARI.  
FINO A ESAURIMENTO SCORTE.**

**I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE  
A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.**

al pezzo/al set  
**2,99**



**CROFTON  
STOVIGLIE PER BAMBINI**

- lavabili solo a mano e prive di BPA  
a scelta tra:
- scatola portapanzo
  - borraccia
  - tovaglette, 3 pezzi

al set  
**6,99**



**HARRY POTTER  
CANCELLERIA  
ASSORTITA**

diverse varianti disponibili

# CRESCERE, DIVERTIRSI AL

**PREZZO  
ALDI**

al pezzo  
**4,99**



**CROFTON  
PIATTO PER BAMBINI/  
VASSOIO IN BAMBÙ**

- 100% bambù
- con 4 piedini antiscivolo
- non adatto alla lavastoviglie e al microonde



al pezzo  
**2,79**



**LABELLO  
BALSAMO LABBRA**  
limited edition principesse  
disponibile in diverse varianti

a confezione  
**1,39**



**FRIA  
SALVIETTE PER BAMBINI**  
baby sensation/baby igiene  
72 pezzi

al pezzo  
**4,99**



**HOME CREATION  
ACCESSORI DA BAGNO PER BAMBINI**  
a scelta tra:

- sgabello
- riduttore per WC
- vasino

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**Prodotto non disponibile**



**CROFTON  
CANNUCCE IN VETRO**  
• a scelta tra diversi set disponibili  
• tutti i set sono comprensivi di scovolino di pulizia



a confezione  
**1,49**



**CROFTON  
PENTOLA CON COPERCHIO/  
SCOLAPASTA, Ø 24 CM**  
• rivestimento antiaderente interno ILAG Xeradur 5  
• capienza: 5,4 l  
• adatta alla lavastoviglie

al pezzo/al set  
**3,99**

**CROFTON  
CIOTOLE ASSORTITE**  
a scelta tra:  
• 1 ciotola grande  
• set di 3 ciotole medie  
• set di 4 ciotole piccole



**A TAVOLA AL  
PREZZO  
ALDI**

al pezzo/al set  
**7,99**



**CROFTON  
TAGLIERI IN LEGNO DI ACACIA**

- diverse forme disponibili
- non adatti al microonde
- lavabili con un panno umido

a confezione  
**3,99**



**CROFTON  
STROFINACCI IN  
MICROFIBRA, 3 PEZZI**  
• dimensioni: 42 x 68 cm  
• ideali per lucidare i bicchieri



al pezzo/al set  
**4,99**



**CROFTON  
TAGLIERI ANTIBATTERICI**  
a scelta tra:  
• **formato grande:** 36,5 x 25 x 0,97 cm (L x l x p), confezione singola  
• **formato piccolo:** 25 x 14 x 0,8 cm (L x l x p), confezione da 2

a confezione  
**2,29**

**FIOR DI CARTA  
TOVAGLIETTE**  
80 strappi  
1 rotolo



**OCCASIONE  
BOOM**  
al pezzo  
**9,99**

**CROFTON  
TAGLIERE CON VASSOIO O COLINO**

in bambù al 100%  
privo di BPA

- a scelta tra:
- **modello con 3 taglieri flessibili:** 36 x 28 x 2,3 cm (L x l x p)
  - **modello con 4 ciotole/colini:** 41,2 x 27,9 x 4,3 cm (L x l x p)

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

al pezzo

**12,99**



NOVITESSE

**LENZUOLO CON ANGOLI  
IN JERSEY MATRIMONIALE**

- 100% cotone
- dimensioni: 180 x 200 cm



al pezzo

**8,99**



NOVITESSE

**LENZUOLO CON ANGOLI  
IN JERSEY UNA PIAZZA E MEZZA**

- 100% cotone
- dimensioni: 140-160 x 200 cm



**DOLCE  
DORMIRE AL  
PREZZO  
ALDI**

al set

**12,99**



AMBIANO

**LAVA TESSUTI PORTATILE**

- ideale per rimuovere macchie da imbottiti, tappeti, sedili delle auto ecc.
- funzione spray integrata e inserto per spazzole
- 2 livelli di aspirazione
- capacità del serbatoio dell'acqua pulita: ca. 300 ml
- capacità del serbatoio dell'acqua sporca: ca. 500 ml
- cavo di ricarica USB-C in dotazione

**GARANZIA  
3 ANNI**

**OCCASIONE  
BOOM**  
al pezzo  
**59,99**



al pezzo/a confezione

**6,99**



NOVITESSE

**SET DI ASCIUGAMANI 1/2 PEZZI**

100% cotone

- scelta tra:
  - **telo doccia:** dimensioni 70 x 140 cm
  - **asciugamani, 2 pezzi:** dimensioni 50 x 100 cm



al pezzo

**24,99**



MEDION

**SUPPORTO PER TV**

- fino a 228,6 cm (32"-90")
- orientabile a ±90°
- per apparecchi fino a 50 kg

HOME CREATION

**CONTENITORI CON COPERCHIO**

a scelta tra:

- set di 4 scatole da 5,7 l (27 x 18,5 x 16,7 cm) con coperchio
- set di 2 scatole da 16 l (39,5 x 27 x 20,5 cm) con coperchio

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA GIOVEDÌ 28.08

QUANTITÀ  
LIMITATA

**T-SHIRT UNDER ARMOUR  
PER UOMO E DONNA**

- diversi colori disponibili
- taglie: S-XL



al pezzo  
**19,99**



al pezzo  
**9,99**

**UP 2 FASHION WOMEN  
PANTALONI DA DONNA**  
taglie: 40-48



**LOOK CASUAL AL**

**PREZZO ALDI**

a confezione  
**9,99**



**UP 2 FASHION  
CANOTTIERE DA DONNA, 5 PEZZI**  
taglie: 40-54

a confezione  
**7,99**



**UP 2 FASHION  
SLIP DA DONNA, 7 PEZZI**  
taglie: 2-5

**OCCASIONE BOOM**  
al pezzo  
**9,99**



**UP 2 FASHION WOMEN  
JEANS DA DONNA, SKINNY**  
taglie: 40-50



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

al pezzo  
**12,99**



investing in  
**better cotton**  
Better Cottoning/Massabona

UP 2 FASHION WOMEN

**GIACCA IN MAGLIA DA DONNA**

taglie: 40-50

a confezione  
**7,99**



L&D  
**LEGGINGS PER  
BAMBINI, 2 PEZZI**  
taglie: 122-152

investing in  
**better cotton**  
Better Cottoning/Massabona

al pezzo  
**6,99**



LILY & DAN  
**SHORTS IN JEANS PER BAMBINI**  
taglie: 122-152

al pezzo  
**5,99**



KRONTALER  
**OROLOGIO DA  
POLSO PER UOMO E DONNA**

- con cinturino in silicone o in pelle PU
- resistente all'acqua fino a 5 bar
- batteria inclusa

**GARANZIA  
3 ANNI**

**OCCASIONE  
BOOM**  
al paio  
**12,99**



PEPPA PIG / TRANSFORMERS  
**STIVALI DA PIOGGIA  
PER BAMBINI**  
misure: 23-29

al pezzo  
**9,99**

POKÉMON  
**FELPA PER BAMBINI**  
taglie: 122-152

investing in  
**better cotton**  
Better Cottoning/Massabona



al set  
**2,99**



PLAY INC  
**CARTE ATTIVITÀ/  
TOVAGLIETTA**

- a scelta tra:
- carte attività
  - tovaglietta e poster didattici

a confezione  
**4,99**



LILY & DAN  
**CALZE PER BAMBINI, 3 PAIA**  
misure: 23-38

investing in  
**better cotton**  
Better Cottoning/Massabona

OEKO-TEX®  
STANDARD 100

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



FERREX

**PISTOLA A SPRUZZO PER VERNICE**

- tensione: 230 V ~, 50 Hz
- potenza assorbita: 450 W
- potenza di nebulizzazione: 25 W (min.), 200 W (max.)
- capacità massima serbatoio del materiale: 1000 ml
- portata massima: 800 ml/min
- lunghezza del cavo di alimentazione: ca. 5 m

**GARANZIA  
3 ANNI**

**OCCASIONE  
BOOM**  
al pezzo  
**24,99**



**FAI DA TE AL PREZZO ALDI**

al pezzo  
**17,99**



**DECO CRAFT  
VERNICE BIANCA, 11 L**

- traspirante e priva di solventi
- idonea per soggetti allergici
- potere coprente: classe 2
- resistenza all'abrasione a umido: classe 3

al set  
**2,49**



**DECO CRAFT  
SET DI PENNELLI SOFT TOUCH**

- 1x2,5 cm
- 2x4 cm
- 2x5 cm

al set  
**2,99**



**DECO CRAFT  
NASTRO MASCHERATURA,  
3 PEZZI**

- 19 mm x 50 m
- 38 mm x 50 m
- 50 mm x 50 m

al pezzo  
**5,99**



**DECO CRAFT  
FELTRO PROTETTIVO MULTIUSO**

- lato inferiore impermeabile e antiscivolo
- assorbente e riutilizzabile
- dimensioni: 1x10 m

al pezzo  
**4,99**



**DECO CRAFT  
PORTA PROTETTIVA**

- per porte con dimensioni massime di 100 x 208 cm (l x h)
- con cerniera apribile su entrambi i lati
- incluso nastro biadesivo di circa 5,5 m

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ  
LIMITATA**



FERREX

**LEVIGATRICE ORBITALE**

- con 3 carte abrasive (grana K60, K80, K120) e cassetta di raccolta delle polveri
- potenza: 350 W
- numero di giri a vuoto: 7500-14000 min-1
- lunghezza del cavo: 2 m

**GARANZIA  
3 ANNI**

al pezzo  
**29,99**



al pezzo/al set

**3,49**



WORKZONE

**ARTICOLI MAGNETICI**

diversi set/modelli disponibili

al pezzo

**6,99**



al pezzo

**19,99**



WORKZONE

**AVVOLGICAVO 10 M**

- lunghezza del cavo: 10 m
- 4 prese Schuko

**GARANZIA  
3 ANNI**

HOME CREATION

**CASSETTA PIEGHEVOLE**

portata: 30 kg



al pezzo

**19,99**



**POWERBANK SENZA CAVI**

- carica magnetica senza cavi per telefoni
- ingresso USB-C: 5 VDC 3 A, 9 VDC 2 A o 12 VDC 1,5 A max.
- uscita: 5 VDC 3 A, 9 VDC 2 A, 12 VDC 1,5 A\*
- tempo di ricarica USB-C: ca. 3 ore

a confezione

**3,99**



ACTIV ENERGY

**BATTERIE 20 PEZZI**

a scelta tra:

- AA
- AAA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. i modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

a confezione

**1,69**



**BULBI DA FIORE**

diverse varietà come tulipani, narcisi, giacinti, ecc.

al vaso

**5,99**



**OPUNTIA FICUS INDICA**

in vaso da 17 cm



coltivato in  
**ITALIA**

al vaso

**2,49**



**PEPERONCINO  
PICCANTE**

in vaso da 14 cm,  
diverse varietà disponibili



coltivato in  
**ITALIA**



# WEEKEND

**-25%**

a confezione ~~2,39~~

**1,79**

€ 14,92/kg



**GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO**  
120 g



**-27%**

a confezione ~~3,59~~

**2,59**

€ 8,93/kg



**BBQ ARROSTICINI DI COPPA DI SUINO**  
290 g



**-28%**

a confezione ~~2,79~~

**1,99**

€ 19,90/kg



**REGIONE CHE VAI COPPA DI PARMA IGP**  
100 g



**-29%**

a confezione ~~1,69~~

**1,19**

€ 2,38/kg



**LA CESTA PANE DI SEGALE**  
500 g

**-44%**

a confezione ~~1,79~~

**0,99**

€ 4,95/kg



**SNACK FUN ARACHIDI RICOPERTE**  
wasabi/paprika  
200 g

**-33%**

a confezione ~~2,99~~

**1,99**

€ 4,42/kg



**GOLDEN SEAFOOD BASTONCINI DI MERLUZZO IMPANATI**  
15 pezzi  
450 g



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".



Certificato PEFC  
Questo prodotto è  
realizzato con materia  
prima da foreste  
gestite in maniera  
sostenibile, riciclate e  
da fonti controllate  
www.pefc.org/it